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او همزمان یا صدور این دستور گفته که حامیان غربی اوکراین حقیقت جمعآوری و اعزام مزدوران از نقاط مختلف جهان به

اوکراین را پنهان نمی کنند.
 

رئیس جمهوری روسیه به ارتش این کشور دستور داد؛ 

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه به ارتش این کشور دستور داد تا اعزام جنگجویان «داوطلب» به اوکراین را تسهیل
کنند.

 
به گزارش اسپادانا خبر، وی در پاسخ به پیشنهاد وزیر دفاع خود گفت:

«اگر میبینید که مردم میخواهند داوطلبانه به آنجا بروند، علاوه بر این نه برای پول بلکه به کسانی که در دونباس زندگی
میکنند کمک کنند باید آنها را ملاقات کنید و به آنها کمک کنید تا به منطقه جنگی بپیوندند.»

ولادیمیر پوتین همچنین اظهار داشت:
حامیان غربی اوکراین حقیقت جمعآوری و اعزام مزدوران از نقاط مختلف جهان به اوکراین را پنهان نمی کنند.

او در نشست با اعضای دائم شورای امنیت این کشور گفت:

در مورد جمعآوری مزدوران از سراسر جهان و اعزام آنان به اوکراین باید گفت که شاهد این هستیم که آنها این مسئله را
مخفی نمی کنند. حامیان غربی اوکراین و حامیان رژیم اوکراین این موضوع را پنهان نمی کنند و آشکارا این کار را انجام می

دهند و تمام قوانین حقوق بینالملل را نادیده می گیرند.

شویگو، وزیر دفاع روسیه نیز گفت:

در حال حاضر ۱۶ هزار داوطلب که اغلب از غرب آسیا هستند برای کمک به نیروهای دونباس اعلام آمادگی
کردهاند.

نیز را دونتسک و لوهانسک خودخوانده جمهوریهای به اوکراین در شده گرفته غنیمت به غربی تسلیحات انتقال پیشنهاد شویگو
مطرح کرد که مورد استقبال پوتین واقع شد.

 

شورای امنیت با درخواست روسیه تشکیل جلسه میدهد.
فعالیتهای بیولوژیکی شورای امنیت سازمان ملل به درخواست روسیه جلسهای را برای بحث درباره آنچه که مسکو « 

» مینامد برنامهریزی کرده است.نظامی ایالات متحده در خاک اوکراین
 اولیویا دالتو، سخنگوی نمایندگی ایالات متحده در سازمان ملل گفت:

«ما به روسیه اجازه نخواهیم داد جهان را به آتش بکشد یا از شورای امنیت سازمان ملل بهعنوان محلی برای ترویج اطلاعات
نادرست خود استفاده کند.»

روسیه مدعی است که اوکراین با حمایت ایالات متحده آزمایشگاه شیمیایی و بیولوژیکی را اداره میکند. 
 ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین این اتهام را رد کرد و گفت که این خود نشانه بدی است. 
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 وی افزود:
«این موضوع من را بسیار نگران میکند زیرا تقریبا متقاعد شدهایم اگر میخواهیم برنامههای روسیه را بدانیم، این همان چیزی

است که روسیه دیگران را به آن متهم میکند. من آدم معقولی هستم. رئیس جمهور یک کشور منطقی و مردم منطقی. من
پدر دو فرزند هستم. هیچ سلاح شیمیایی یا هیچ سلاح کشتار جمعی دیگری در سرزمین من ساخته نشده است. همه دنیا این را

میدانند.»

 

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه گفت پیشرفتهایی در مذاکرات مسکو با اوکراین حاصل شده است.

او در دیدار با الکساندر لوکاشنکو، همتای بلاروسی خود اعلام کرد که به او گفته شده در روند مذاکره با هیئت اوکراینی «برخی
تغییرات مثبت» حاصل شده است.

او افزود:

مذاکرات «عملاً به شکل روزانه» ادامه دارد.
 

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
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